ORIGINALE

CINA

CITTA’ DI TERRA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. Z/‘l OGGETTO: “Approvazione Programma di Esercizio
Trasporto Pubblico Locale anno 2013”
data = 5 FEB 2013

A PR . . o, .
L’anno duemilac/i ?\ i, il giorno o ME e del mese di Bgf\/\.ﬁvi o alle ore A % . T e seguenti, nella sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si ¢ riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

CORRADINI Gianluca PRESENTE | X | ASSENTE
CERILLI Paolo PRESENTE |x | ASSENTE
DE ANGELIS  Angelo PRESENTE |X | ASSENTE
DE GREGORIO Mariano Rosario PRESENTE ASSENTE | X
D’AMICO Gianni PRESENTE | | ASSENTE
MARCUZZI Pierpaolo PRESENTE || ASSENTE
ALLA Rossano PRESENTE | X' | ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, Dott. Marco Raponi
Assume la presidenza il Sindaco Nicola Procaccini, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli

argomenti
proposti.
PARERI PREVISTI DALL'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
tecnica della proposta di deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberazione in argomento
Terracina, Terracina, // '
IL DIRI?/ENTE




L’ASSESSORE AI TRASPORTI SOTTOPONE AD APPROVAZIONE LA SEGUENTE PROPOSTA DI
DELIBERAZIONE

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che: con deliberazione G.C. n°162 del 12/04/2012, € stato approvato il Programma di Esercizio
relativo al Trasporto Pubblico Locale del Comune di Terracina per 'anno 2012;

Ritenuto necessario provvedere ad approvare il nuovo Programma di Esercizio relativo all'anno 2013 da
trasmettere al Dipartimento Istituzionale e Territorio della Regione Lazio;

Visto il Programma di Esercizio relativo all’anno 2013;

Dato_atto inolire che nella redazione del citato Programma di Esercizio si & tenuto conto del servizio
effettuato nell’anno 2012 dal Consorzio CO.TR.I. affidatario del servizio di trasporto pubblico locale nel Comune
di Terracina;

Vista la Legge Regionale n°30 del 16/07/1998 e ss.mm.ii.;

Visto il parere favorevole reso in ordine alla regolarita tecnica della presente proposta di deliberazione;

Visto il D.L.gs. n. 267 del 18.08.2000;

Viste il D.L.gs. n. 163/2006;
Visto il vigente statuto;

Con voto unanime

DELIBERA

1. Diapprovare, il nuovo Programma di Esercizio del Trasporto Pubblico Locale relativo all'anno 2013
custodito agli atti;

2. dare atto che, il Programma di Esercizio prevede una percorrenza totale di Kin. 430.640,005 e che
il Consorzio CO.TR.I. garantira ulteriori Km. 5.543,795 per esigenze a richiesta del’Amministrazione
che dovessero manifestarsi durante I'anno solare 2013.

3. dare atto che il suddetto Programma di Esercizio, salvo variazioni, avra validita anche per gli anni
successivi.

LA GIUNTA

Con voto separato ed unanime

DELIBERA

Di dichiarare, per 'urgenza, il presente atto immediatamente esecutivo.
La proposta, messa a votazione, € approvata all'unanimita.



1l presente verbale viene cosi sottoscritto /\

IL PR} ENTE IL SEGRETARIO COM; >& E
Dr. Njcola PROCACCINI Dr. Marco RAPONI /j/ f\
[P i

‘, ;

7

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione , che copia del presente verbale ¢ stata
pubblicata il giorno =0 rrp n1g sull’Albo Pretorio on-line del Comune
(all’indirizzo:http:// www.ga‘izeﬁéalﬁmiﬁfgtl‘aﬁva.it) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

Terracina, = 5 FEB‘ 20!3
" “fﬂ

1 Dl

LA SEGRETERIA GENERALE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il

perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’'UFFICIO DELIBERAZIONI




